
 

 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4 

T. G. Masaryka 4 

28903 Městec Králové - Městec Králové 

 

Praha 29.11.2022 

 

Vážení obchodní partneři, 

 

nejprve mi dovolte poděkovat Vám za dosavadní spolupráci, které si velmi vážíme. Letošní rok, stejně jako 

ten předchozí, s sebou přináší řadu změn, mezi něž bohužel patří i všeobecné zdražování, které rovněž 

ovlivnilo všechny naše vstupy. Abychom Vám mohli i nadále dodávat služby té nejvyšší kvality, nutně 

potřebujeme poskytovat zejména našim odborníkům ve vývoji a podpoře softwaru adekvátní podmínky a na 

tuto situaci reagovat. Snažili jsme se tomuto kroku vyhnout, ale z výše uvedených důvodů je nezbytné, 

abychom ke zvýšení cen přistoupili i my. Tuto změnu si dovolujeme uplatnit poprvé a v souladu s článkem 

3/12 Obchodních a licenčních podmínek, které tvoří přílohu naší smlouvy. 

 

Poslední prognózy ukazují, že roční míra inflace se bude pohybovat na úrovni 16 %. Námi sjednaná cena 

bude od 1. 1. 2023 navýšena o 14 % tj. o 1 960 Kč ročně, a to počínaje úhradou za služby poskytnuté 

od 1. 1. 2023. Ve Vašem případě tedy bude celková roční platba za podporu Nugget SW činit částku ve výši 

15 960 Kč. Fakturu pro příští rok obdržíte poté, co bude výsledná míra inflace za rok 2022 potvrzena Českým 

statistickým úřadem. Případné individuální smluvní dohody týkající se frekvence plateb budou adekvátně 

zohledněny. V případě, že jste podle Vašich interních pravidel povinni vždy předem vystavovat objednávky 

na služby, zejména pokud využíváte jako firemní systém SAP, žádáme Vás o zaslání objednávky s navýšenou 

částkou.  

 

Současně Vám s předstihem oznamujeme že od 1.1.2023 budeme také v souladu s článkem 12/8 

Obchodních a licenčních podmínek dílčím způsobem měnit Obchodní a licenční podmínky, a to včetně ceníku. 

Tato změna Vám bude oznámena v souladu se Smlouvou a Obchodními a licenčními podmínkami. 

 

Pevně věříme ve Vaše pochopení v této nelehké době a těšíme se na další spolupráci s Vámi. 

 

 

S přátelským pozdravem 

   

                                                        
Ing. Monika Marečková, jednatelka 

RSM Payroll Solutions CZ s.r.o. 


